
 
VLADA REPUBLIKE CRNE GORE                                        OBRAZAC 
Direkcija za javne nabavke                              Čl. 36. Zakona o javnim nabavkama 
 
 
 

O D L U K A 
 

O NABAVKAMA MALE VRIJEDNOSTI 
(ŠOPING METODA) 
Br. 02-2-448-1/2011-3 

 
 
 
 
I. IME I ADRESA NARUČIOCA  
 
Naručilac: Opština Herceg Novi Kontakt-osoba: Zorica Begović  

Adresa: Trg Maršala Tita br.2 Poštanski broj: 85340  

Grad: Herceg Novi Identifikacioni broj: 02008459 

Telefon: +382 31/323-781 Faks:+382 31/323-781 

Elektronska pošta (e-mail): 
zorica.begovic@gmail.com 

Internet stranica (web):www.hercegnovi.me  

 
 
 
 
II BROJ I DATUM ZAHTJEVA ZA DOSTAVLJANJE PONUDA:  
Br.02-2-448-1/2010-1 od 03.03.2011.godine 
 
 
 
III.PREDMET JAVNE NABAVKE: 
 
   - robe, 
   - usluge, 

 1

   x radovi  



IV. OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  
 
Betoniranje puta za selo Babunci na Luštici-opština Herceg Novi, dionica prije kuće   
Marićević Andrije, ukupne dužine 225 m 
 
 
 
V.  PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE                                 
             15.500,00 eura sa PDV-om    
 
 
 
VI. BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA  

      3 (tri)               

  % 
 
VII. IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU 
PONUDU  
 
 
 
Ponuđač: D.O.O.Novitović Kontakt-osoba:  Filip Novitović  

Adresa: Baošići Poštanski broj: 85 340 

Grad: Herceg Novi Identifikacioni broj: 02409658 

Telefon:+382 31/674-622 Faks: +382 31/674-606 

Elektronska pošta (email):  Internet adresa (web):  

 
 
 
 
VIII. INFORMACIJE O PONUĐENIM CIJENAMA 
 
1.D.o.o.Novitović Herceg Novi.......................................................14.487,53 €      
 
2.D.o.o. »Te sar« Herceg Novi.........................................................14.803,42 €    
 
3.D.o.o.«Niveda« Herceg Novi.........................................................17.987,00  €          
  

 2

 



 
 
IX. DATUM DONOŠENJA ODLUKE          10.03.2011.godine 
                              
 
 
   
 
                                                      MP                  OPŠTINA HERCEG NOVI 
 
                                                                                        PREDSJEDNIK 
 
 

 3

                                                                                         Dejan Mandić 


	  
	VLADA REPUBLIKE CRNE GORE                                        OBRAZAC 
	O D L U K A 


